
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky:  Bc. Barbora Kalousková 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazečky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3.: 

 

Barbora Kalousková pracovala na projektu, na kterém se podílela již během své bakalářské práce. 

Během diplomové práce se jí podařilo posunout projekt dále a získala cenné výsledky. Na zadaném 

tématu pracovala vždy zcela spolehlivě a také velmi samostatně (což se týká i sepisování vlastní 

práce). Především kladně hodnotím to, že se neváhala seznámit s novými technikami a některé z 

nich pomáhala v naší laboratoři přímo zavést (expresní systém piggyBac). Práci proto mohu plně 

doporučit k obhajobě a dalšímu řízení. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci: 

 

Opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ   (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce. 

 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:   ano 

 

Navrhovaná celková klasifikace:   výborně 

 

Datum vypracování posudku:   22. 5. 2016 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:   RNDr. Ondřej Vaněk, Ph.D. 

 


